
230230

LAVAMANI E IGIENE PERSONA

ELIMINA IL 99,99% 
DI VIRUS, BATTERI E 
FUNGHI

LASCIA LA PELLE 
MORBIDA E IDRATATA

500 ml
6 con dispenser
25
150
8007134995938

1000 ml
12 con dispenser
9
45
8007134995921

5000 ml
2
15
60
8007134995914

ELIMINA I CATTIVI 
ODORI

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN

A COSA SERVE
Oxalis Gel Disinfettante Mani garantisce 
un’adeguata disinfezione cutanea sia durante 
la vita di tutti i giorni sia in ambito ospedaliero. 
Pratico e utile per tutte quelle situazioni in cui non 
è possibile lavarsi le mani (es: in viaggio, sui mezzi 
pubblici). Ha superato i test EN 13727, EN 1500, EN 
13624, EN 14476.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Prodotto pronto all’uso.

COME SI UTILIZZA
Disinfezione quotidiana delle mani: 
applicare tanto prodotto da garantire 
una frizione di almeno 120 secondi (se 
necessario con 2 applicazioni consecutive). 
Contiene il 70% di alcool.

OXALIS GEL 
DISINFETTANTE MANI
GEL DISINFETTANTE CUTANEO A BASE DI 
ALCOL ETILICO

PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO N. 20652

Interchem Italia Srl
Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza PD - Tel. +39 049 8932391 - Fax +39 049 8932300
www.interchemitalia.it - info@interchemitalia.it


