

LAVAMANI E IGIENE PERSONA



ELIMINA IL 99,99%
DI VIRUS, BATTERI E
FUNGHI



ELIMINA I CATTIVI
ODORI



LASCIA LA PELLE
MORBIDA E IDRATATA



OXALIS GEL DISINFETTANTE MANI

GEL DISINFETTANTE CUTANEO A BASE DI
ALCOL ETILICO

PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO N. 20652



Formato	500 ml	1000 ml	5000 ml
Pezzi per cartone	6 con dispenser	12 con dispenser	
Conf. per strato	25	9	15
Conf. per pallet	150	45	60
Codice EAN	8007134995938	8007134995921	8007134995914

A COSA SERVE

Oxalis Gel Disinfettante Mani garantisce un'adeguata disinfezione cutanea sia durante la vita di tutti i giorni sia in ambito ospedaliero. Pratico e utile per tutte quelle situazioni in cui non è possibile lavarsi le mani (es: in viaggio, sui mezzi pubblici). Ha superato i test EN 13727, EN 1500, EN 13624, EN 14476.

DOSAGGIO CONSIGLIATO

Prodotto pronto all'uso.

COME SI UTILIZZA

Disinfezione quotidiana delle mani: applicare tanto prodotto da garantire una frizione di almeno 120 secondi (se necessario con 2 applicazioni consecutive).

Contiene il 70% di alcool.